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MX Prestige Malpensa MX2 - Prove Cronometrate Gr 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 211 LAPUCCI N. - Yamaha Migor T 3 2:25.747 14:34:06.331 5 5:41.482 14:38:48.296
1 1:53.378 14:27:54.637 4 1:55.509 14:36:01.840 6 1:55.845 14:40:44.141
5 2:29.181 14:30:23.818 5 3:39.988 14:39:41.828 7 2:02.730 14:42:46.871
3 221304 14:32:45.122 6 1:55.071 14:41:36.899 8 2:01.455 14:44:48.326
4 1:53.055 14:34:38.177 7 2:18.940 14:43:55.839 9 1:55.691 14:46:44.017
< 4:34.006 14:39:12.183 8 1:53.391 14:45:49.230 10 2:03.419 14:48:47.436
6 2:00.663 14:41:12.846 9 2:15.933 14:48:05.163 1 1:54.487 14:50:41.923
7 1:51.902 14:43:04.748 10 2:17.989 14:50:23.152 pg,_g. 451 GROTHUES C. - Yamaha Lo ene
8 2:11.113 14:45:15.861 Po. 5 - # 267 BERSANELLI E. - Yamaha fgflpg;: 1 1:57.831 14:28:03.269
9 2:05.263 14:47:21.124 1 6:49.425 14:31:15.526 2 2:02.418 14:30:05.687
10 1:52.115 14:49:13.239 2 2:15.057 14:33:30.583 3 1:56.523 14:32:02.210
Po. 2 - # 200 ZONTA F. - Honda f'(f)fo";;‘; 3 1:55.935 14:35:26.518 4 1:56.649 14:33:58.859
1 1:57.600 14:28:01.204 4 2:13.164 14:37:39.682 5 3:35.488 14:37:34.347
5 1:54.161 14:29:55 365 5 2:18.350 14:39:58.032 6 1:55.200 14:39:29.547
3 211,654 14:32:07.019 6 1:55.135 14:41:53.167 7 1:55.368 14:41:24.915
4 1:54.035 14:34:01.054 7 2:39.600 14:44:32.767 8 1:54.528 14:43:19.443
s 16,361 14:36:17.415 8 1:53.736 14:46:26.503 9 2:09.701 14:45:29.144
6 1:53.752 14:38:11.167 9 2:05.781 14:48:32.284 10 1:56.968 14:47:26.112
. 2:09.227 14:40:20.394 10 1:53.778 14:50:26.062 1 2:25.509 14:49:51.621
8 1:52.434 14:42:12.828  Po. 6 - # 310 MANCUSO A. - KTM Lo e Po.9 - #36 BONINI M. - KTM A
9 2:22.839 14:44:35.667 1 2:31.156 14:26:50.214 1 2:22.781 14:27:00.062
10 1:52.582 14:46:28.249 2 2:00.657 14:28:50.871 2 2:17.075 14:29:17.137
11 2:09.449 14:48:37.698 3 2:25.550 14:31:16.421 3 2:20.442 14:31:37.579
12 2:04.478 14:50:42.176 4 1:57.403 14:33:13.824 4 2:27.287 14:34:04.866
Po. 3 - # 26 BERTUZZI N. - KTM AN 5 2:10.309 14:35:24.133 5 1:55.537 14:36:00.403
1 2:17.850 14:28:49.155 6 1:56.120 14:37:20.253 6 2:26.054 14:38:26.457
5 5:31.201 14:34:20.356 7 2:25.287 14:39:45.540 7 1:54.714 14:40:21.171
3 1:54.240 14:36:14.596 8 1:55.354 14:41:40.894 8 2:34.323 14:42:55.494
4 214,225 14:38:28.821 9 2:33.483 14:44:14.377 9 1:54.564 14:44:50.058
< 1:54.731 14:40:23.552 10 1:54.426 14:46:08.803 10 2:40.946 14:47:31.004
6 2:38.293 14:43:01.845 11 2:21.855 14:48:30.658 11 2:10.185 14:49:41.189
. 2:11.266 14:45:13.111 12 1:54.778 14:50:25.436
8 1:52.545 14:47:05.656  Po. 7 - # 397 PASQUALINI Y. - KTM N gnggg
9 2:40.967 14:49:46.623 1 2:22.336 14:27:02.738
Po.4-#731 VENDRUSCOLO A. - Yamaha 07 g6 2 1:59.320 14:29:02.058
1 5:26.300 14:29:42.563 3 2:09.402 14:31:11.460
2 1:58.021 14:31:40.584 4 1:55.354 14:33:06.814

Fastest lap: 1:51.902
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Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 810 ADAMO A. - Honda f'(f)fz";';"f 1 2:30.089 14:26:41.148 6 2:11.828 14:40:01.925
1 2:41.285 14:28:33.691 2 2:14.788 14:28:55.936 7 1:58.077 14:42:00.002
2 1:56.464 14:30:30.155 3 1:58.125 14:30:54.061 8 3:19.731 14:45:19.733
3 2:16.603 14:32:46.758 4 3:35.685 14:34:29.746 9 1:55.842 14:47:15.575
4 1:56.221 14:34:42.979 5 2:03.673 14:36:33.419 10 2:03.234 14:49:18.809
5 2:12.822 14:36:55.801 6 1:56.047 14:38:29466  po_ 17 4725 GORINI A. - KTM Joane
6 1:54.919 14:38:50.720 7 3:39.808 14:42:09.274 1 2:08.768 14:28:29.108
7 2:26.540 14:41:17.260 8 1:55.453 14:44:04.727 2 1:58.249 14:30:27.357
8 2:00.374 14:43:17.634 3 3:20.381 14:47:25.108 3 2:04.723 14:32:32.080
9 3:07.789 14:46:25.423 10 2:01.852 14:49:26.960 4 1:58.393 14:34:30.473
10 1:54.693 14:48:20.116  po. 14 - # 52 FOLLI N. - Yamaha f'g;g’;g 5 2:47.125 14:37:17.598
11 2:15.680 14:50:35.796 1 1:59.931 14:28:12.322 6 1:56.778 14:39:14.376
Po. 11 - # 34 CRISTINO K. - Yamaha A 2 1:58.863 14:30:11.185 7 2:08.333 14:41:22.709
1 2:29.058 14:6:38.224 3 4:13.631 14:34:24.816 8 1:57.751 14:43:20.460
) 4:40.601 14:31:18.825 4 1:57.391 14:36:22.207 9 1:56.360 14:45:16.820
3 1:57.416 14:33:16.241 5 2:09.738 14:38:31.945 10 1:56.081 14:47:12.901
4 2:23.341 14:35:39.582 6 1:56.498 14:40:28.443 1 1:56.993 14:49:09.894
5 1:56.240 14:37:35.822 7 2:15.242 14:42:43.685  po_18. #18 ANGELI L. - KTM Jonens
6 2:02.956 14:39:38.778 8 1:55.578 14:44:39.263 1 11:42.933 14:36:18.180
7 2:33.749 14:42:12.527 9 3:53.695 14:48:32.958 2 1:57.028 14:38:15.208
8 1:55.490 14:44:08.017 10 1:56.182 14:50:29.140 3 2:12.366 14:40:27.574
9 2:07.869 14:46:15.886  Ppo. 15 - # 23 OTERI G. - Suzuki f'(f)f;;'g 4 1:56.525 14:42:24.099
10 1:55.111 14:48:10.997 1 6:55.532 14:30:58.626 5 2:14.151 14:44:38.250
11 1:55.180 14:50:06.177 2 1:58.823 14:32:57.449 6 2:00.079 14:46:38.329
Po. 12 - # 931 ZANOTTI A. - Husquarna Jos oy 3 2:13.685 14:35:11.134  po,_19. # 399 TRINCHIERI P. - KTM A
1 2:28.140 14:26:32.542 4 1:56.333 14:37:07.473 1 2:04.786 14:28:23.350
2 3:09.077 14:29:41.619 5 5:04.175 14:42:11.648 2 2:02.221 14:30:25.571
3 1:57.457 14:31:39.076 6 2:08.919 14:44:20.567 3 1:57.651 14:32:23.222
4 2:16.685 14:33:55.761 7 2:09.830 14:46:30.397 4 1:58.523 14:34:21.745
5 2:12.751 14:36:08.512 8 1:55.645 14:48:26.042 5 2:04.861 14:36:26.606
6 1:57.037 14:38:05.549 2 2:27.700 14:50:53.742 6 5:00.652 14:41:27.599
7 2:12.491 14:40:18.040  Ppo. 16 - # 974 TAMAI M. - KTM Lo 00 7 1:56.744 14:43:24.343
8 1:57.758 14:42:15.798 1 2:13.198 14:28:40.908 8 2:06.254 14:45:30.597
9 1:55.176 14:44:10.974 2 2:01.109 14:30:42.017 9 2:03.756 14:47:34.353
10 3:00.408 14:47:11.382 3 2:15.557 14:32:57.574 10 1:58.999 14:49:33.352
1 1:56.488 14:49:07.870 4 2:53.917 14:35:51.491
Po. 13 - # 127 ULIVI M. - Yamaha A > 1:58.606 14:37:50.097

Fastest lap: 1:51.902
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Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 20 - # 89 BERTO T. - Yamaha fi(f)f;:é"; 5 3:37.262 14:41:19.158 7 2:48.070 14:40:48.676
1 4:44.623 14:29:18.120 6 1:59.251 14:43:18.409 8 1:59.950 14:42:48.626
2 2:01.465 14:31:19.585 7 2:03.594 14:45:22.003 9 2:09.841 14:44:58.467
3 2:00.228 14:33:19.813 8 2:50.339 14:48:12.342 10 2:22.860 14:47:21.327
4 2:15.956 14:35:35.769 9 1:58.622 14:50:10.964 11 2:36.456 14:49:57.783
5 4:11.407 14:39:47.176  Po. 24 - # 692 FIAMIN M. - KTM L0 Po. 27 - # 249 CALUGI D. - Husquarna S
6 1:57.389 14:41:44.565 1 2:03.836 14:28:20.106 1 2:24.849 14:26:51.556
7 1:58.510 14:43:43.075 2 2:21.122 14:30:41.228 2 2:05.382 14:28:56.938
8 3:48.819 14:47:31.894 3 2:06.871 14:32:48.099 3 2:04.213 14:31:01.151
9 1:57.571 14:49:29.465 4 2:00.292 14:34:48.391 4 2:19.775 14:33:20.926
Po. 21 - # 234 GHETTI S. - Husquarna fgfsf’;g'g 5 2:09.318 14:36:57.709 5 2:08.443 14:35:29.369
1 2:00.328 14:28:09.533 6 1:58.639 14:38:56.348 6 2:33.218 14:38:02.587
2 2:25.914 14:30:35.447 7 2:17.782 14:41:14.130 7 2:01.601 14:40:04.188
3 1:59.371 14:32:34.818 8 2:00.492 14:43:14.622 8 2:00.053 14:42:04.241
4 2:27.301 14:35:02.119 9 2:12.186 14:45:26.808 9 2:12.499 14:44:16.740
5 1:59.832 14:37:01.951 10 2:00.501 14:47:27.309 10 2:00.697 14:46:17.437
6 3:21.067 14:40:23.018 11 2:01.436 14:49:28.745 11 2:01.580 14:48:19.017
7 1:57.408 14:42:20.426  Po. 25 - # 187 GIORDANO F. - Yamaha Jor e 12 2:04.529 14:50:23.546
8 2:16.642 14:44:37.068 1 2:31.260 14:26:42.452  Po. 28 - # 57 ANTONIAZZI F. - KTM 103480
9 1:58.561 14:46:35.629 2 2:15.693 14:28:58.145 1 2:26.292 14:26:44.092
10 2:15.532 14:48:51.161 3 2:04.583 14:31:02.728 2 5:00.306 14:31:44.398
11 1:58.719 14:50:49.880 4 2:02.235 14:33:04.963 3 2:06.742 14:33:51.140
Po. 22 - # 10 BARCELLA A. - Husquarna fi(f)f;;i;; 5 2:21.494 14:35:26.457 4 2:04.920 14:35:56.060
1 7.20.446 14:31:35.292 6 2:00.667 14:37:27.124 5 2:02.518 14:37:58.578
2 2:22.457 14:33:57.749 7 2:01.135 14:39:28.259 6 2:56.078 14:40:54.656
3 2:01.023 14:35:58.772 8 2:14.551 14:41:42.810 7 2:03.106 14:42:57.762
a 3.14.980 14:39:13.752 9 1:59.526 14:43:42.336 8 2:01.124 14:44:58.886
5 2:20.420 14:41:34.172 10 2:00.291 14:45:42.627 9 2:00.382 14:46:59.268
6 2:00.718 14:43:34.890 11 2:12.916 14:47:55.543 10 3:04.853 14:50:04.121
7 2:24.052 14:45:58.942 12 2:06.028 14:50:01.571
8 1:57.701 14:47:56.643  Po, 26 - # 225 TARICCO A. - Honda Lo o
9 2:50.790 14:50:47.433 1 2:41.190 14:26:36.130
Po. 23 - # 46 ROSSI L. - Suzuki Joere 2 2:49.175 14:29:25.305
1 2:37.684 14:26:34.030 3 2:04.752 14:31:30.057
2 7:06.998 14:33:41.028 4 2:07.906 14:33:37.963
3 2:00.162 14:35:41.190 5 2:21.794 14:35:59.757
4 2:00.706 14:37:41.896 6 2:00.849 14:38:00.606

Fastest lap: 1:51.902

H e G| o K T I e 2
Fo, e Y poLARIS ST (@ ) L= <ePn S:Péis%; e Bpmetel - 277 CAM €D «{Ehn FiBa @ ATHENA B

] STES A\ MAXms VI B feen 77/

© MGMTiming Malpensa, sabato 08 settembre 2018 3/4



Em=m i Qo AR

Q

#federmoto

mcymbimirg.
MX Prestige Malpensa MX2 - Prove Cronometrate Gr 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmb?‘rllhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 29 - # 42 CHIODA R. - Yamaha A 4 2:08.036 14:35:55.207
1 2:24.874 14:27:12.529 5 4:15.824 14:40:11.031
5 217651 14:29:30.180 6 2:06.488 14:42:17.519
3 2:08.580 14:31:38.760 7 2:43.231 14:45:00.750
. 228,668 14:34:07.428 8 2:06.189 14:47:06.939
5 2:05.093 14:36:12.521 9 2:07.471 14:49:14.410
6 2:04.368 14:38:16.889
7 2:18.411 14:40:35.300
8 2:03.293 14:42:38.593
9 2:01.681 14:44:40.274
10 2:15.028 14:46:55.302
1 2:01.188 14:48:56.490
Po. 30 - # 517 CASPANI P. - KTM S
1 2:36.474 14:27:07.876
2 214311 14:29:22.187
3 2:05.830 14:31:28.017
4 2:05.542 14:33:33.559
5 3:15.950 14:36:49.509
6 2:03.215 14:38:52.724
7 2:04.851 14:40:57.575
8 4:09.613 14:45:07.188
9 2:35.569 14:47:42.757
10 2:03.996 14:49:46.753
Po. 31- # 817 MAFFIOLI G. - Yamaha T ene
1 7:23.213 14:31:50.210
2 2:21.598 14:34:11.808
3 2:17.154 14:36:28.962
4 2:08.554 14:38:37.516
5 2:06.183 14:40:43.699
6 2:43.209 14:43:26.908
7 2:04.838 14:45:31.746
8 2:03.588 14:47:35.334
9 2:34.132 14:50:09.466
Po.32-#713 TITAA. - Yamaha AR
1 5:24.079 14:29:25.883
2 2:10.218 14:31:36.101
3 2:11.070 14:33:47.171

Fastest lap: 1:51.902
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